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Mērogs

Kartē izmantoti VZD kadastra dati
un vienkāršotā topogrāfiskā karte M1:5000

TKS 93 koordinātu tīklā
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VALSTS AIZSARGĀJAMIE KULTŪRAS PIEMINEKĻI
UN TO AIZSARDZĪBAS NUMURI

GULBENES VIDUSLAIKU PILS

VECGULBENES MUIŽAS PARKS

VECGULBENES MUIŽAS APBŪVE

BALTĀ PILS

VECGULBENES LUTERĀŅU BAZNĪCA

VECGULBENES MUIŽAS MANĒŽA

VECGULBENES MUIŽAS KŪTS

VECGLBENES MUIŽAS LOPU VIRTUVE

GULBENES DZELZCEĻA STACIJA

VECGULBENES MUIŽAS ORANŽĒRIJA

GULBENES VALSTS KOMERC- UN ARODSKOLA

GULBENES DZELZCEĻA IERĒDŅU KOLONIJAS ĒKAS(6)

ŠAURSLIEŽU DZELZCEĻA LĪNIJA GULBENE - ALŪKSNE

VECGULBENES MUIŽAS PARKA (Nr.5010) TERITORIJA

ŠAURSLIEŽU DZELZCEĻA LĪNIJAS GULBENE - ALŪKSNE
                      PLĀNOTĀ  TERITORIJA
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AIZSARGĀJAMIE VIETĒJĀS NOZĪMES
KULTŪRAS PIEMINEKĻI

PIEMINEKLIS KRITUŠAJIEM KARAVĪRIEM

VECGULBENES MUIŽAS KLĒTS

MŪRA TILTS

VECGULBENES MUIŽAS KALPU MĀJA

VECGULBENES MUIŽAS SIERNĪCA

GULBENES PILSĒTAS PAMATSKOLA

GULBENES DRAUDZES KAPU KAPLIČA

VECGULBENES MUIŽAS MEŽSARGA MĀJA

VECGULBENES MUIŽAS SARKANĀ PILS

VECGULBENES MUIŽAS VEŠŪZIS

VECGULBENES MUIŽAS ZOBĀRSTA MĀJA, VĒLĀK SARDZES MĀJA

LAUKSAIMNIECĪBAS KRĀJAIZDEVUMU SABIEDRĪBAS NAMS, VĒLĀK
LATVIJAS BANKAS NODAĻA
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PLĀNOTIE AIZSARGĀJAMIE KULTŪRAS PIEMINEKĻI

KARAVĪRU KAPSĒTA

PIEMIŅAS PLĀKSNE GULBENES DRAUDZES LOCEKĻIEM

PIEMINEKLIS GULBENES DRAUDZES LOCEKĻIEM

SNIEGTĪRIS

4. VALMIERAS KĀJNIEKU PULKA KRITUŠO KARAVĪRU KAPS

1. PASAULES KARĀ KRITUŠO VĀCU KARAVĪRU KAPI

1

2

3

4

5

6

1

2

3

45

6


